
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Buchta Martin
Téma: Mobilní aplikace pro pořizování nových záběrů starých pohlednic (id 19079)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel vytvořil zadanou mobilní aplikaci. Vyvinuté uživatelské rozhraní a celková použitelnost aplikace mají ještě

hodně daleko k dokonalosti a uživatelskému komfortu.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vycházel především z technických materiálů, které mu pomáhaly porozumět použitým technologiím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V prvním semestru aktivita nebyla závratná, ovšem podařilo se řešiteli vytvořit jednoduchý zárodečný prototyp. S

blížícím se termínem odevzdání intenzita práce poněkud vzrostla. Celkové množství odvedené práce bylo mírně
podprůměrné.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována nedlouho před odevzdáním, což je patrné jak na samotné implementaci, tak na technické

zprávě.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel vytvořil aplikaci podle zadání, ta však není bez dalšího běžně prakticky použitelná a pro dosažení opravdu

komfortního ovládání by ještě vyžadovala množství práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

